



## Rækkehus til salg i Orihuela

355.900 €

Reference: N8742   Soveværelser: 3   Badeværelser: 2   Plot Size: 77m<sup>2</sup>   Byg Størrelse: 101m<sup>2</sup>   Terrasse: 126m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Eksklusive nybyggede bungalows i Pilar de la Horadada - privilegeret beliggenhed

En unik bolig til at nyde Middelhavet

Velkommen til dette eksklusive boligområde med 16 bungalows og et hjørnerækkehus med 2 og 3 soveværelser, designet til dem, der leder efter livskvalitet og komfort på Costa Blanca. Dette moderne kompleks ligger kun en kort gåtur fra centrum af Pilar de la Horadada og tilbyder rolige omgivelser med alle faciliteter inden for rækkevidde.

Boligerne er designet til at maksimere ejernes velbefindende:

Stueetager med forhave og gårdhave på bagsiden.

Øverste etage med privat terrasse og solarium med spektakulær udsigt.

Et hjørnerækkehus med mere plads og privatliv.

Boligområdet har en stor fælles swimmingpool omgivet af grønne områder, der er ideelle til afslapning under middelhavssolen.

Moderne design og finish af høj kvalitet

Hver ejendom er omhyggeligt designet til at tilbyde lysstyrke, funktionalitet og moderne stil.

Pansret hoveddør for ekstra sikkerhed.

Åbent konceptkøkken, integreret i stuen for nemheds skyld.

Moderne badeværelser med brusenicher og installation af skærme af hærdet glas.

Forinstallation af aircondition i stue og soveværelser.

Varmtvandsproduktion med individuel varmeblæser for større energieffektivitet.

Øvre etager med forudinstallation af udendørs køkken i solarierne.

Derudover har udviklingen et parkeringsområde til cykler og en privat parkeringsplads pr. ejendom.

Pilar de la Horadada - et sted at bo hele året rundt

Pilar de la Horadada ligger i Alicante-provinsen og er en ideel destination for dem, der ønsker at kombinere ro, natur og førsteklasses service. De smukke strande, såsom Playa de las Higuericas, ligger kun få minutter væk og byder på gyldent sand og krystalklart middelhavsvand.

Dette byggeri har en uovertruffen beliggenhed med adgang til supermarkeder, butikker, restauranter og fritidsfaciliteter inden for gåafstand. Området har også vandrestier, cykelstier og en bred vifte af sportsfaciliteter.

Afstande til de vigtigste seværdigheder

Torre de la Horadada-stranden - 3 km (5 minutters kørsel).

Lo Romero Golf Course - 5 km (10 min. kørsel).

La Zenia Boulevard indkøbscenter - 15 km (15 min kørsel).

Corvera Lufthavn (Murcia) - 40 km (40 min kørsel).

Alicante lufthavn - 55 km (55 min kørsel).

Reserver din ejendom på Costa Blanca i dag

Gå ikke glip af muligheden for at købe en helt ny ejendom med en uovertruffen beliggenhed. Kontakt os i dag for mere



information og for at arrangere en fremvisning.



## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B